

پيامبر گرامي اسلام(ص):

بر تو (ای مرد و زن مسلمان) لازم است که خوب سخن گفته و غذا بخشش کنی

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۳۳۸



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع
چاپ: نجف زاده شیراز
شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

معرفی سما واحد کازرون

حوزه معاونت سما دانشگاه آزاد اسلامی کازرون در سال ۱۳۸۱ به دستور ریاست وقت دانشگاه با هدف آموزش دانش آموزان کلیه مقاطع و دانشجویان مقطع کاردانی پیوسته در شهرستان کازرون افتتاح گردید. هم اکنون این حوزه اداره کننده دبیرستان‌های پسرانه و دخترانه و آموزشکده فنی و حرفه‌ای می باشد، که در مهرماه سال جاری مدرسه راهنمایی نیز به این مراکز اضافه خواهد شد. سایت حوزه معاونت:

www.kazeroon-samaschools.ir

معرفی مراکز زیر مجموعه حوزه معاونت سما:

الف) آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما

آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما کازرون از سال ۱۳۸۳ با هدف جذب و آموزش دانش آموزان فارغ التحصیل هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش در مقطع کاردانی پیوسته با پذیرش ۱۸۰ نفر دانشجو در رشته های ساختمان، الکترونیک و الکترونیک راه اندازی گردید که در سال ۱۳۸۵ رشته کامپیوتر به این رشته ها اضافه شد.

این آموزشکده از سال ۸۳ تا کنون پذیرای بیش از ۱۹۰۰ نفر دانشجو بوده که تا پایان نیمسال قبل تعداد ۲۰۸ نفر از این دانشجویان فارغ التحصیل گردیده که بیش از ۸۰٪ از آنها با شرکت در آزمونهای ورودی در مقطع کارشناسی و مهندسی در دانشگاه های مختلف پذیرفته شده اند.

فارغ التحصیلان این آموزشکده صرف نظر از امکان ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر، به دلیل ماهیت فنی و حرفه‌ای بودن رشته ها و آموزش های عملی بسیار ضمن تحصیل، با توجه به وجود امکانات فراوان آموزشی، امکان جذب بسیار زیادی در بازار کار غیر دولتی مخصوصا راه اندازی کارگاه های زود بازده را دارا می باشند.

معرفی بخش های مختلف ساختمان آموزشکده

ساختمان آموزشکده با مساحت ۴۸۰۰ متر مربع که در ۴ طبقه در زمینی به مساحت ۵

آموزش دانشجویان را به عهده دارد. همه ساله بهترین و مجربترین اساتید شهرستانهای کازرون و حومه به منظور آموزش دانشجویان طی مراحل مختلف و انجام مصاحبه های گوناگون استخدام و مشغول به کار می شوند. این اساتید فقط در رشته های مرتبط با مدرک دانشگاهی اخذ شده حق تدریس را دارند به گونه ای که مثلا استادی که مدرک دانشگاهی ایشان ریاضی است فقط حق تدریس دروس ریاضی و مرتبط با آن را دارد.

دانشجویان می توانند دوره کاردانی خویش را در طول ۲ سال تحصیل در آموزشکده به انجام برسانند زیرا ایشان بنا به معدل ترم قبل می توانند بین ۱۲ الی ۲۴ واحد در طول هر ترم انتخاب واحد و تحصیل نمایند.

این آموزشکده با توجه به ماهیت فنی و حرفه‌ای بودن آن و با توجه به جذب اساتید خبره و تجهیز کارگاه های مختلف آموزشی نسبت به تربیت نیروهای کارآمد از لحاظ علمی و عملی اقدام نموده به گونه ای که تقریبا تمامی دانشجویان آموزشکده در امتحانات ورودی کارشناسی ناپیوسته دانشگاه های دولتی، آزاد و سایر دانشگاه ها پذیرفته شده و از زمره دانشجویان ممتاز آن دانشگاه ها قرار می گیرند.

دانشجویانی هم که تمایل به ادامه تحصیل ندارند با توجه به آموزش های عملی ضمن تحصیل، به سادگی جذب بازار کار شده و یا می توانند به

عنوان یک نیروی متخصص با راه اندازی بنگاه های زود بازده به فعالیت کاری خویش ادامه دهند.

کارگاه های آموزشی فنی و حرفه ای که در بین دانشگاه های آزاد و دولتی منطقه و کشور کم نظیر



می باشد

چهار سایت مجزای کامپیوتر، مجهز به ۵۰ سیستم رایانه و اینترنت با بهیای باند ۲۶۸ کیلوبایت بر ثانیه جهت برگزاری کلاس ها و همچنین استفاده اختصاصی و رایگان

دانشجویان در اوقات فراغت کلاس ها از این امکانات. هشت کارگاه مجزای برق شامل الکترونیک، ماشینهای PLC، کارگاهی ۱ و ۲، کارگاه تعمیرات تلویزیون، کارگاه سیم پیچی ۱ و ۲ و کارگاه مدار فرمان و آزمایشگاه های فیزیک حرارت و مکانیک

ماهیتی مستقل از آموزشکده دارد و وظیفه آن اعطای وام های متعدد شامل وام شهری (کوتاه مدت و بلندمدت)، وام ازدواج و وام

کارگاه جوشکاری و مکانیک خاک به طوری



که کارگاه مکانیک خاک را فقط ۳ آموزشکده در کشور دارا می باشند و با امکانات بسیار تجهیز شده و در اختیار دانشجویان و اساتید رشته ساختمان می باشد.



کتابخانه با حدود ۵۵۰۰ جلد کتاب و سالن مطالعه بخش فرهنگی در آموزشکده مسئولیت برگزاری مراسم مذهبی و فرهنگی، برگزاری اردوهای تفریحی و زیارتی، اعزام دانشجویان به مسابقات ورزشی را به عهده دارند.

دانشجویان ورزشکار می توانند همه ساله در مسابقات ورزشی منطقه و کشوری که از طرف سازمان سما جهت دانشجویان برگزار می گردد شرکت نمایند. علاوه بر مسابقات سما دانشجویان می توانند در مسابقات واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد نیز شرکت نمایند. دانشجویان برتر مسابقات ورزشی در سطح منطقه، کشور، آسیائی و جهانی از تخفیفات ویژه شهری برخوردار می گردند.

همه ساله واحدهای مختلف سما، قهرمانان بیشماری را به جامعه ایران معرفی می نمایند. از چهره های شاخص این قهرمانان می توان به آقای بهداد سلیمی قویترین مرد جهان از دانشجویان آموزشکده فنی و حرفه ای سما واحد قائم شهر اشاره نمود.

امکانات بخش فرهنگی:

نمازخانه بسیار زیبا با گنجایش ۲۰۰ نمازگزار سالن آمفی تئاتر با گنجایش ۳۰۰ نفر جهت برگزاری جشن ها و مناسبت های فرهنگی صندوق رفاه دانشجویان صندوق رفاه دانشجویان یکی از ارکان اصلی آموزشکده محسوب می شود. این صندوق

طرح های پژوهشی خود به مسئولین در صورت تصویب با هزینه آموزشکده نسبت به تکمیل یا چاپ آنها اقدام نمایند.

همه ساله جهت ارتقای سطح علمی دانشجویان، بازدیدهای علمی از کارخانجات و شرکتهای تولیدی مرتبط با تحصیل ایشان به صورت رایگان و با بودجه آموزشکده برگزار



می گردد. جهت سهولت در رفت و آمد دانشجویان همه ساله با عقد قرارداد با شرکت اتوبوسرانی سرویس ایاب و ذهاب جهت دانشجویان برقرار می گردد.

رشته های تحصیلی آموزشکده

رشته هایی که هم اکنون در آموزشکده تدریس می شود:
۱) کامپیوتر (پسر - دختر)
۲) الکترونیک (پسر - دختر)
۳) الکترونیک - برق قدرت (پسر)
۴) ساختمان (پسر)
رشته هایی که به تازگی به تصویب رسیده و از اول مهرماه تدریس خواهد شد:

۱- حسابداری - کلیه گرایش ها (دختر - پسر)
۲- تربیت بدنی - پذیرش از کلیه رشته ها (دختر - پسر)

۳- ساخت و تولید - گرایش ماشین ابزار (پسر)
شرح کامل معرفی رشته ها و زمینه های شغلی آنها در سایت آموزشکده به آدرس:

www.kazeroon-samacollege.ir

آمده است. همچنین ثبت نام بدون کنکور در رشته های فوق از تاریخ سه شنبه ۱۳۹۰/۶/۲۲ به همراه دانشجویان پذیرفته شده در کنکور آغاز می گردد.

لازم به ذکر است دانشجویان پذیرفته شده در آموزشکده بدون کنکور از لحاظ تعداد واحدهای ارائه شده و شهری دروس هیچ تفاوتی با سایر دانشجویان نخواهند داشت.

ب) دبیرستان های سما

دبیرستان پسرانه سما در سال ۱۳۸۱ در شهرستان کازرون آغاز به کار نمود. ساختمان این آموزشکده در زمینی به مساحت ۱۷۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۶۰۰ متر مربع ساخته شده که از نظر ساخت و فضای آموزشی جزو مدارس برتر شهرستان به حساب می آید. این دبیرستان هم اکنون با ۲۰۰ دانش آموز فعالیت خود را ادامه می دهد. دبیرستان دخترانه نیز در زمینی به مساحت ۵۷۰ متر مربع زیربنای ۳۲۰ متر مربع در خیابان شهدای جنوبی واقع گردیده که هم اکنون با ۱۳۰ دانش آموز فعالیت



می نماید. همه ساله دانش آموزان این دبیرستان ها رتبه های برتر شهرستان، استان و کشوری را در مسابقات علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی کسب می نمایند.

نمرات اعلام شده - اطلاعات مالی، پرداخت شهری و دریافت کارت امتحانات را با مراجعه به سایت آموزشکده از طریق اینترنت و بدون مراجعه حضوری انجام دهند. دانشجویان می توانند با ارائه مقالات و

آغاز پذیرش دانشجو بدون کنکور در آموزشکده سما واحد کازرون از تاریخ ۹۰/۶/۲۲